
Dziennik Ustaw Nr 157 — 9621 — Poz. 1322 i 1323

5) w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. WysokoÊç pomocy na pokrycie kosztów wy˝y-
wienia cudzoziemca w podró˝y w zwiàzku
z dobrowolnym wyjazdem z terytorium Rze-
czypospolitej Polskiej wynosi 15 z∏ na dzieƒ
podró˝y, nie wi´cej jednak ni˝ na 3 dni.”;

6) w § 10:

a) ust. 2 i 3 otrzymujà brzmienie:

„2. Âwiadczenie pieni´˝ne wyp∏aca si´
w oÊrodku najbli˝szym miejscu pobytu cu-
dzoziemca, z zastrze˝eniem ust. 4.

3. W szczególnych przypadkach, uzasadnio-
nych stanem zdrowia lub bezpieczeƒstwem

cudzoziemca, Êwiadczenie pieni´˝ne mo˝na
wyp∏aciç przekazem pocztowym na adres
wskazany przez cudzoziemca.”,

b) po ust. 3 dodaje si´ ust. 4 w brzmieniu:

„4. W przypadku, o którym mowa w § 6 ust. 2,
Êwiadczenie pieni´˝ne dla ca∏ej rodziny
mo˝na wyp∏aciç do ràk jednego pe∏noletnie-
go cz∏onka rodziny.”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Spraw Wewn´trznych i Administracji:
R. Kalisz

1323

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH1)

z dnia 11 sierpnia 2005 r.

w sprawie utworzenia obwodów g∏osowania dla obywateli polskich przebywajàcych za granicà 
w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 27 wrze-
Ênia 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej (Dz. U. z 2000 r. Nr 47, poz. 544, z póên. zm.2))
zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. 1. Tworzy si´ obwody g∏osowania dla obywa-
teli polskich przebywajàcych za granicà.

2. Wykaz obwodów, o których mowa w ust. 1, z po-
daniem ich numerów oraz wskazaniem siedzib obwo-
dowych komisji wyborczych, stanowi za∏àcznik do roz-
porzàdzenia.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Minister Spraw Zagranicznych: w z. J. T. Wolski

———————
1) Minister Spraw Zagranicznych kieruje dzia∏em administra-

cji rzàdowej — sprawy zagraniczne, na podstawie § 1
ust. 2 rozporzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia
11 czerwca 2004 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia-
∏ania Ministra Spraw Zagranicznych (Dz. U. Nr 134,
poz. 1437).

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y
og∏oszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 113, poz. 984 i Nr 153,
poz. 1271, z 2003 r. Nr 57, poz. 507 i Nr 130, poz. 1188 oraz
z 2004 r. Nr 25, poz. 219.



Dziennik Ustaw Nr 157 — 9622 — Poz. 1323

Za∏àcznik do rozporzàdzenia Ministra Spraw Zagranicznych
z dnia 11 sierpnia 2005 r. (poz. 1323)



Dziennik Ustaw Nr 157 — 9623 — Poz. 1323



Dziennik Ustaw Nr 157 — 9624 — Poz. 1323



Dziennik Ustaw Nr 157 — 9625 — Poz. 1323



Dziennik Ustaw Nr 157 — 9626 — Poz. 1323



Dziennik Ustaw Nr 157 — 9627 — Poz. 1323



Dziennik Ustaw Nr 157 — 9628 — Poz. 1323



Dziennik Ustaw Nr 157 — 9629 — Poz. 1323



Dziennik Ustaw Nr 157 — 9630 — Poz. 1323



Na podstawie art. 31 ust. 2 ustawy z dnia 12 kwiet-
nia 2001 r. — Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczy-
pospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Pol-
skiej (Dz. U. Nr 46, poz. 499, z póên. zm.2)) zarzàdza si´,
co nast´puje:

§ 1. 1. Tworzy si´ obwody g∏osowania dla obywa-
teli polskich przebywajàcych za granicà.

2. Wykaz obwodów, o których mowa w ust. 1, z po-
daniem ich numerów oraz wskazaniem siedzib obwo-
dowych komisji wyborczych, stanowi za∏àcznik do roz-
porzàdzenia.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Minister Spraw Zagranicznych: w z. J. T. Wolski

Dziennik Ustaw Nr 157 — 9631 — Poz. 1323 i 1324

1324

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH1)

z dnia 11 sierpnia 2005 r.

w sprawie utworzenia obwodów g∏osowania dla obywateli polskich przebywajàcych za granicà 
w wyborach do Sejmu i do Senatu

———————
1) Minister Spraw Zagranicznych kieruje dzia∏em administra-

cji rzàdowej — sprawy zagraniczne, na podstawie § 1 ust. 2
rozporzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 11 czerwca
2004 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Mini-
stra Spraw Zagranicznych (Dz. U. Nr 134, poz. 1437).

2) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.
z 2001 r. Nr 74, poz. 786 i Nr 154, poz. 1802, z 2002 r. Nr 14,
poz. 128, Nr 113, poz. 984, Nr 127, poz. 1089 i Nr 153,
poz. 1271, z 2003 r. Nr 57, poz. 507 i Nr 130, poz. 1188,
z 2004 r. Nr 25, poz. 219 oraz z 2005 r. Nr 140, poz. 1173.


